
ULTRA STRADA MF S3 SRC polobotka 44

» OBUV » POLOBOTKY » S vyztuženu špičkou a podrážkou

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

10.4.2025 12:04
1/1

Výrobce Cerva 
Kód zboží 634114 
EAN 8028027671449 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

Popis
Kolekce STRONG ULTRA představuje svým střihem a
názvem velmi známé modely kategorie Strong, ovšem
vyrobené z nejlepších komponent a materiálů. Model
ULTRA STRADA je bezpečnostní polobotka s kompozitní
tužinkou ve špici, která chrání před stlačením silou do
15 kN nebo pádem břemena o váze do 20 kg z výšky 1
m. Antistatická a lehká podešev vyrobena z
dvouhustotního polyuretanu garantuje nejenom komfort,
ale i bezpečí díky protiskluzným vlastnostem podrážky,
která je navíc rezistentní olejům a oděru.

Chodidla jsou chráněna také ze spodu, a to díky
kompozitní stélce proti propichu. Svršek obuvi je
vyrobený z přírodní plnolící vodě odpudivé kůže Ramon
a vnitřní podšívka z prodyšného materiálu Airnet mesh s
technologií mikrokanálků, která zajišťuje vysokou
funkčnost v odvádění potu. Obuv neobsahuje kovové
součásti.

Model je výroben z certifikovaných komponentů nejvyšší
kvality a 100% italským výrobcem bezpečnostní a
pracovní obuvi s více než 40 lety zkušeností v oboru.

Parametry zboží
Výrobce Cerva 
Velikost 38 
Barva černá 

Bezpečnostní kategorie
S ocelovou špičkou,

odolností proti vodě a
planžetou v podrá 

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/cerva

